Item de statu pape et minorum prelatorū pax quā omnes.
Item opusculum de concupiscendo p̄ turam cui annexitur aliud contra statum pompticū prelatorum.
Item epistola ad magistrū vincentiū ordinis predicatorū contra sectam se flagantium. s̄anta devirtutibus tuis.
Item determinatio questionis an licet a papa appellare rbi ponuntur etiā articuli theologicē cōpositi contra petrum de luna Querit vtrum hec assertio sit catholicā.
Item volumen in quo cōtinentur plures sermones eius in concilio constantiensi ambulate dum lucem habentis.
Item volumen in quo continetur multa scripta eius contra xpositionē magistri iobannī pui/occasione erroris contra illud preceptum Non occides.
Item opusculum contra errore de coicando laycos sub vtracq; specie Oblatur iuxta.
Item libellus qui dicitur de canticis/beatū qui audiunt.
Item tractatus utilis de contractibꝫ.
Item volumen in quo continentur multi sermones eius ad clerum specialiter in vniuersitate parisiensi.
Item volumen in quo recolliguntur multa brevia per ipsius edita de diversis materiis ut patet in tabula et potest intitulari multa brevia et utilia a cancellario parisiensi.
Item opusculum quod dicitur cantica p̄ egrini in metro incipit Et heu purgent in quo continetur breve testamentū peregrini in prosa incipiens sicut homo qui.
Item dyalogus de quolibet.
Sequit̄ annotatio opusculoꝝ ei⁹ galllico Volumē in q̄ stinen⁹ fmōes ei⁹ ad pp̄lm
Item tractatus de monte cōtemplationis ad quinges sorores eius in celibatu cōiuētes apud remis metropolim gallie
Item de decem preceptis.
Item ali⁹ tractat⁹ de mēditat̄ spūali sub duplice tractatu et in moribꝫ dyalogi fm speciū et practicā C̄inī et mapauema misse
Item ad easdē sorores de tētacōibꝫ. Crabile
Item ad easdē de distinctione peccatoris mortalibꝫ a venialibꝫ qui vien cōsidere.
Item fmō de passione dñi ad deū vadit
Item opusculū ſ̄ romāciū de rosa. (pat
Item xposito corā f̄ ge viuat rex et alia velet
Item libell⁹ in q̄ recollecta sunt mlt̄a brevia et vnlia ab eodē xposita vtr p̄z in tabula.